
            Åbningstider:  

         Mandag: 07:00-16:30   

         Tirsdag: 07:00- 16:30  

         Onsdag: 07:00- 16:30 

         Torsdag: 07:00-17:00 

         Fredag: 07:00-16:30 

 

 

Velkommen i dagpleje hos Bettinna Frandsen  
Jeg har været ansat i dagplejen siden 1998. Tidligere var jeg ansat i en daginstitution i 10 år. I dagplejen har 

jeg også arbejdet en del med børn med særlige behov. Jeg har selv 3 voksne børn, som alle er flyttet 

hjemmefra. Jeg bor sammen med min kæreste og vores 2 hunde. Vi bor i et dejligt hus med en skøn lukket 

have. I arbejdet som dagplejer er det vigtigt for mig, at mine dagplejebørn føler sig trygge og som en del af 

fællesskabet i den børnegruppe de er en del af. Vi besøger ofte andre dagplejere og deres børn samt benytter 

os af legepladserne i området. 

 

Hvad er jeg særlig optaget af? 

Jeg er særligt optaget af børns sproglige -og motoriske udvikling. Jeg holder af at gå ture i nærområdet og 

lade børnene udfolde sig i naturen.  

Jeg er i legestue, Troldebo, med børnene fast én gang om ugen sammen med tre andre dagplejere og deres 

børn.  Når vi er i Troldebo begynder vi altid med sang og bevægelse. Herefter har vi en planlagt aktivitet, 

som tager udgangspunkt i børnenes udvikling og behov og tager sit udspring i den pædagogiske læreplan. Vi 

får varm mad, når vi er i legestuen. Jeg holder af at komme der en gang om ugen, da det både giver børnene 

en følelse af at være en del af et større fællesskab og ligeledes sætter jeg stor pris på den faglige sparring, 

jeg har med mine kolleger.  

 

Jeg har haft obligatorisk eksternt tilsyn fra Aarhus Kommune af min dagpleje i 2023/2024. Jeg fik bl.a. 

følgende tilbagemeldinger: 

− ”Dagplejeren møder børnenes følelser på en nærværende og empatisk måde” 

− ”Dagplejer udviser generelt positive og afstemte følelser for alle børn i børnegruppen gennem mimik, 
glad stemme, øjenkontakt og berøring” 

− ” Alle børn oplever tegn på, at de er velkomne, ønskede og vellidte” 
 

 

Jeg glæder mig til vores kommende samarbejde       

 

 

 


